
 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika                Strana 1 z 2 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

B1 – Specifikace služby PAMICO TV 

Příloha ke Smlouvě č.: 1099/      

Zákaznické číslo: ZC09     

Minimální doba plnění závazná pro Účastníka i Poskytovatele na Služby a ceny sjednané touto specifikací je doba neurčitá.       

Číslo specifikace:  Druh specifikace: 

B1/1099/     /001   nová  změna, nahrazuje Specifikaci:       

Přístupový okruh (Okruh) 

Adresa ukončení Okruhu  Kontaktní osoba Účastníka v místě ukončení Okruhu 

Účastník:         Jméno a příjmení:       

Ulice:       Č. p.:        Telefon:        

Město:       PSČ:        Mobil:       

Patro:       Místnost:        E-mail:        

Parametry Služby / Okruhu 

Název Služby:       

Typ Okruhu:       Rozhraní na straně Účastníka:       

Koncové telekomunikační zařízení:       

Televize – tematické balíčky ke službě PAMICO TV 

 
LEO TV 

 
FILMY 

 
SUPERBOX 

 
SPORT 

 
DĚTSKÉ 

 
ČESKÉ 

 
LÁSKA 

 
ZPRAVODAJSKÉ 

 
DOKUMENTY 

Cena tematického balíčku dle platného ceníku služby PAMICO TV 

Vnitřní vedení v objektu koncového bodu Účastníka 

Účastník nevlastní nemovitost, kde bude ukončen Okruh a vnitřní vedení, které bude využito pro Službu. 

V případě, že Účastník není vlastníkem nemovitosti nebo vnitřních rozvodů, je požadován písemný souhlas vlastníka. 

Koncové zařízení 

Koncové telekomunikační zařízení: 

Typ:                
 

1. Set-top box / Smart TV 
Cena:       

Typ:                
 

2. Set-top box / Smart TV* 
Cena:       

Typ:                
 

3. Set-top box / Smart TV* 
Cena:       

* V případě rozšíření služby o 2. a 3. Set-top box / Smart TV je každé zařízení zpoplatněno měsíčním poplatkem dle platného ceníku služby PAMICO TV. 

Přeložení Služby z: 

Ulice:       Č.p.:       Město:       PSČ:       Umístění:       

Pevné ceny Služby* 

 Jednorázové poplatky Měsíční poplatky 

Instalace/Aktivace Služby        

Koncové zařízení – Prodej        

Volitelná služba/položka -                 

Volitelná služba/položka -                 

Celkem 0,00 Kč  

* V této tabulce jsou uvedeny pouze ceny Služby, které se nemění se změnou Ceníku Služby, ceny zde neuvedené se řídí dle příslušných ustanovení 
Smluvních dokumentů. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH a je k nim účtována DPH ve smyslu platných právních předpisů. Poskytovatelem služby podle této Specifikace je 
společnost 4NET.TV services s.r.o., se sídlem Češkova 834, Pardubice 530 02, IČ: 03582337, DIČ: CZ03582337, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. 34329. Společnost 4NET.TV services s.r.o. je poskytovatelem převzatého televizního vysílání a jako provozovatel 
převzatého R a TV vysílání je registrována Radou pro rozhlasové a televizní vysílání pod Sp. zn. 2015/281/SMU/4ne ze dne 14. 4. 2015 a má řádně 
uzavřené smlouvy se všemi poskytovateli obsahu i ochrannými svazy. Společnost 4NET.TV services s.r.o. poskytuje službu podle této Specifikace 
prostřednictvím společnosti PAMICO CZECH, s.r.o. 

 

 



Specifikace služby PAMICO TV 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika                Strana 2 z 2 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

Poznámky 

      

 

V Turnově dne ....................... V Turnově dne ....................... 

  

  

  

.................................................. .................................................. 

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce společnosti PAMICO CZECH, s.r.o. 

Jméno a příjmení:       Jméno a příjmení:        

Občanský průkaz (PAS) číslo:        
 

 

  


